
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wietrzychowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wietrzychowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy w Jadownikach Mokrych, Jadowniki Mokre 339, 

33-270 Wietrzychowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Czarnik, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY JÓZEF KAPŁON, 

zam. Jadowniki Mokre 

2. Emil Grajdura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jadowniki 

Mokre 

3. Marcin Paweł Guła, zgłoszony przez KWW PONADPODZIAŁAMI, zam. 

Nowopole 

4. Jan Iskra, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miechowice 

Małe 

5. Kazmierz Mądrzyk, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Miechowice Małe 

6. Maciej Mądrzyk, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018, zam. 

Jadowniki Mokre 

7. Marta Julia Sacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miechowice Małe 

8. Jolanta Maria Tułacz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miechowice Małe 

9. Bernadeta Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Demblin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Cecylia Bratko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jadowniki Mokre 

2. Aneta Jadwiga Burzawa, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018, 

zam. Jadowniki Mokre 

3. Janusz Franciszek Flis, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wietrzychowice 

4. Halina Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Jadowniki Mokre 

5. Zofia Łucarz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY JÓZEF KAPŁON, zam. 

Jadowniki Mokre 

6. Arleta Marta Majcher, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jadowniki Mokre 



 

 

7. Kacper Paweł Mizera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jadowniki Mokre 

8. Marcin Tułacz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miechowice Wielkie 

9. Konrad Norbert Wilkosz, zgłoszony przez KWW PONADPODZIAŁAMI, 

zam. Jadowniki Mokre 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Demblinie, Demblin 96, 33-270 

Wietrzychowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Dudek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Wola Rogowska 

2. Stanisław Dybał, zgłoszony przez KWW PONADPODZIAŁAMI, zam. 

Pałuszyce 

3. Justyna Katarzyna Kabat, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY JÓZEF 

KAPŁON, zam. Sikorzyce 

4. Karolina Kędziora, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Demblin 

5. Józef Partyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Demblin 

6. Aneta Pasek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Miechowice 

Wielkie 

7. Krzysztof Bogusław Samek, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

2018, zam. Nowopole 

8. Gabriela Szarwark, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Rogowska 

9. Janusz Szarwark, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wietrzychowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid Józef Burzawa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jadowniki Mokre 

2. Anna Maria Czupryna, zgłoszona przez KWW PONADPODZIAŁAMI, zam. 

Nowopole 

3. Ewa Gwóźdź, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. Wola 

Rogowska 

4. Agnieszka Agata Kuska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018, 

zam. Demblin 

5. Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowopole 

6. Krzysztof Stanisław Nowak, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Pałuszyce 



 

 

7. Renata Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wietrzychowice 

8. Jolanta Stokłosa, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY JÓZEF KAPŁON, 

zam. Jadowniki Mokre 

9. Marta Maria Wieczorek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Demblin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Wietrzychowicach, Wietrzychowice 19, 33-

270 Wietrzychowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Ciapocha, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wietrzychowice 

2. Łucja Gądek, zgłoszona przez KWW PONADPODZIAŁAMI, zam. Demblin 

3. Paweł Janik, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018, zam. 

Wietrzychowice 

4. Alicja Teresa Kałuża, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY JÓZEF 

KAPŁON, zam. Jadowniki Mokre 

5. Barbara Rozalia Kozłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jadowniki Mokre 

6. Agnieszka Bernadeta Magiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wietrzychowice 

7. Regina Szarwark, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wietrzychowice 

8. Roman Jerzy Tomczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miechowice Małe 

9. Katarzyna Dorota Zabiegała, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Wietrzychowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Chwała, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY JÓZEF KAPŁON, 

zam. Jadowniki Mokre 

2. Grzegorz Józef Czaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadowniki Mokre 

3. Dorota Marta Czarna, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Wietrzychowice 

4. Jadwiga Elżbieta Gorla, zgłoszona przez KWW PONADPODZIAŁAMI, zam. 

Sikorzyce 

5. Patrycja Paulina Gorus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wietrzychowice 

6. Jolanta Kabat- Kozińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

2018, zam. Wietrzychowice 



 

 

7. Beata Helena Kowal, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wietrzychowice 

8. Katarzyna Kowal, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wietrzychowice 

9. Maria Antonina Nagórzańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wietrzychowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Woli Rogowskiej, Wola Rogowska 160, 33-

270 Wietrzychowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Władysław Babicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Rogowska 

2. Sławomir Ciapka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Wola 

Rogowska 

3. Krystyna Drąg, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018, zam. 

Wola Rogowska 

4. Monika Anna Gawlik, zgłoszona przez KWW PONADPODZIAŁAMI, zam. 

Wola Rogowska 

5. Cecylia Katarzyna Gwóźdź, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wola Rogowska 

6. Wiesław Gwóźdź, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Rogowska 

7. Małgorzata Anna Surowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Rogowska 

8. Zbigniew Szot, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. Wola 

Rogowska 

9. Karolina Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY JÓZEF 

KAPŁON, zam. Demblin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Badzioch, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018, zam. 

Wola Rogowska 

2. Katarzyna Ewa Biedrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Rogowska 

3. Adrian Paweł Gwóźdź, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY JÓZEF 

KAPŁON, zam. Wola Rogowska 

4. Magdalena Justyna Kabat, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Wietrzychowice 

5. Tadeusz Kamysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Rogowska 

6. Małgorzata Motyka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sikorzyce 



 

 

7. Jerzy Nowak, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. Wola 

Rogowska 

8. Stanisława Płachta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wola 

Rogowska 

9. Urszula Monika Szot, zgłoszona przez KWW PONADPODZIAŁAMI, zam. 

Wola Rogowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach, 

Wietrzychowice 9, 33-270 Wietrzychowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bernadeta Burzawa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wietrzychowice 

2. Barbara Kamysz- Wietecha, zgłoszona przez KWW PONADPODZIAŁAMI, 

zam. Wietrzychowice 

3. Sławomir Grzegorz Pasek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Miechowice Wielkie 

4. Jan Janusz Pietraszek, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018, 

zam. Wola Rogowska 

5. Paulina Maria Szarwark, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wietrzychowice 

6. Elżbieta Katarzyna Światłowski, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wietrzychowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Maria Bratko, zgłoszona przez KWW PONADPODZIAŁAMI, 

zam. Nowopole 

2. Mirosław Jan Ciapocha, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wietrzychowice 

3. Marzena Zofia Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miechowice Wielkie 

4. Maria Puka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sikorzyce 

5. Elżbieta Stryczek, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 2018, zam. 

Miechowice Małe 

6. Paulina Szadzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wietrzychowice 

 

 


